
WÓJT GMINY ŚWILCZA
woj. podkarpackie

Zarządzenie Nr 44/2015
Wójta Gminy Świlcza

z dnia 27 kwietnia 2015 r.
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w Obwodowych Komisjach

Wyborczych Nr 4 i Nr 6 powołanej do przeprowadzenia wyborów Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku i uzupełnienia jej

składu.

Na podstawie art. art. 184 § 1 pkt 1 i § 4 oraz art. 182 § 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późno zm.) w związku

z postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 4 lutego 2015 r.

o zarządzeniu wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej polskiej zarządzam, co następuje:

§l.

1. W związku z zrzeczernem SIę Renaty Augustyn zam . Rzeszów z członkostwa

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 z siedzibą w Rudnej Wielkiej powołanej moim

zarządzeniem Nr 40/2015 z dnia 21 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania

Obwodowych Komisji Wyborczych w obwodach głosowania na terenie Gminy

Świlcza w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10

maja 2015 roku, stwierdzam wygaśniecie jej członkostwa i uzupełniam skład tej

Komisji poprzez powołanie nowego jej członka - Annę Lubas zam. Trzciana .

2. W związku z zrzeczeniem się Małgorzaty Świderskiej zam. Trzciana z członkostwa

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 z siedzibą w Woliczce, powołanej moim

zarządzeniem Nr 40/2015 z dnia 21 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania

Obwodowych Komisji Wyborczych w obwodach głosowania na terenie Gminy

Świlcza w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10

maja 2015 roku, stwierdzam wygaśniecie jej członkostwa i uzupełniam skład tej

Komisji poprzez powołanie nowego jej członka - Anetę Ruszel zam. Czarna

Sędziszowska.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


